平成 28年 4月 22日

各 位

会社名   株式会社 碧

（コード番号 3039 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 西 里 弘 一

問合せ先  経営企画部長 又吉 日登志

Ｔ Ｅ Ｌ  098-863-1533

Ｕ Ｒ Ｌ   http://www.heki.co.jp/

「紺」京橋店の閉店に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月 22 日開催の取締役会において、営業店舗である「紺」京橋店閉店の決議

を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．店舗閉店の理由

「紺」京橋店は、「碧」の姉妹店として平成 25年４月に東京都中央区京橋の東京スクエアガーデ

ン内に開業、来店客数の増加に向けて「碧」銀座三越店との連携による広報活動や新メニューへ

の取組みも積極的に行って参りました。

しかしながら、業績好転の見通しは厳しく、店舗の維持・管理コストも増加が見込まれること

から当社全体の収益性改善を図るため、「紺」京橋店の閉店を決議いたしました。

２．店舗概要

(1) 店舗名   「紺」京橋店

(2) 所在地   東京都中央区京橋３丁目１番１号 東京スクエアガーデン２階２号

(3) 店舗面積  128.52㎡(38.87坪)

３．店舗閉店の時期

  平成 28年４月 28日

４．業績に与える影響

平成 26年９月期に「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減損損失を特別損失に計上し

ており、現時点において平成 27年 11月 13日に公表した平成 28年９月期の業績予想に変更はあ

りません。

以 上